
第 2議案

1現金及び預貯金
―般会計・集会所会計共通
手元現金

ゆうちょ銀行
ゆうちょ銀行
三菱東京UF」銀行

まちづくり基金特別会計資金
ゆうちょ銀行
ゆうちょ銀行

16.442

4CICl.000(解約利息確認省略)
821,377

令和元年(2019)度決算書 (案 )

令和2年 3月 31日 現在額

現金

定額貯金

普通預金
1

通常貯金     819,177
定頷貯金        0(9月 4日解約)

819,177

*2各 委員出席の予算編成会議 (平成31年 2月 24日 )で決議
■3平成30(2018)年 度から自治会行事として計上
+4本 年度から新設(令和元年度は「太極拳」サークルがスタートした)
*5複 数年度契約 (次回更新は藤 巻町 na"yalは R4(21122)年度 ,Eh」 imok―cho nag● v』はR17(2025)年度 )
■6「藤巻町を育む会」の活動に伴う経費

Ⅲ2貸出頻度の減少による
■3エアコン故障なかつたため。

平成βl年 3月 31日 現在額

定額貯金       404,045(元 金 400000)

1.802.460

通常貯金       17,798(利 子Y21,016-税金V3,218)

収 入 支 出

項 目 予算 備考 実績    備考 項 目 予算 実績 備零 鯖

目右
=賃

(内訳 )

通年会員費

途中入会会費

入会金

利息

はるまつり

名古屋市助成金

集会所会計から繰り

012,OtlU

[612,l1001

0

-95,000

170x@3,a10

●′V.′υU

576,000

2,700

1,00Cl

0

9,706

100x¥3、 600

0ケ月

1世帝

デ墜理綸闘議
=買

学区防犯交通安全協会費

学区盆踊り分担金

学区運動会分担金(保険料含)

日赤県支部事業費(分担金 )

共同募金 (日赤,歳末)

名東区社会福祉協議会

学区運動会補助金

子供会補助金

高年クラブ補助金

学区ソフトボール大会

学区レクパレー大会

藤巻の森はるまつり

町内交流サロン

ホームページ維持費

会議費

事務費・備品費

火災保険料

祭礼費 (子供菓子代補助)

雑費 1(慶弔費等)

雑費 2(その他)

まちづくり助成金事業費

まちづくり活動経費

予備費

次期繰り越し

04,36`

32,416

6440
11,440

19,320

32,200

3.OCXl

60,000

70,000

0

30,000

30,000

20,000

35,000

40,000

20,000

10,000

30,840

10,000

20,000

15,CIC10

0

25,000

10,0011

-78,488

64,616

32,416

6,4t10

7,951

24,258

32,000

3,000

60,000

70,000

0

30,000

3010Ю 0

14,418

9,CXXl

64,426

53,503

6,080

30,840

6,474

10,000

0,888

0

5,724

0

24,419

161X¥001手数料
161 X V20い 手数料
160x¥40
5440+(5K100-3449)

161x V15針手数料
(値上¥120→ ¥1")
160x(170130)

担当部門管理

担当部門管理

担当部門管理

担当部門管理

担当部門管理

太極拳補助金

印511費、調査費、等

刺余金返納 ¥3.526

香奥1名
消防団見舞い¥5000
集会所消耗品等

計画なし
「藤巻の"さと"を育む会」の
活動経費

合計 517,00C 589,413 合計 517.000 589.413

3

収 入 支出

項 目 予算 備考 前年度実績 備考 項 目 予算 前年度実績 備考 備考

日 期 熙 冗 俄 収 ハ

使用料収入

利子

100,00〔 70品:

6

へ 週 科

光熱費 (電気代 )

集会場エアコン更新

―機会計へ鷺笞

15,00C

70,00C

l10.00C
-95 0flr

15,402

44,898

0

97“

合計 100.00C 70006 合 計 100.0∝

4 づ

収入 支出

項 目 前期繰越金 備考 実績 備 考 項 目 予算 実績 備 考 備考

解約時)利子

"金解約後)利子
お持金

21,016
-3218

こ籠貯會 1,/80,OC10

22,367
-3,425

235
20.000

足醜貯壼解約

山田美術館

隕遍輛修工畢

簡易舗装 )

欠期爆り越し

1,000,Щ

79779〔 819177

見ヽ上建榊

蔵常貯金口座へ組替え

合計 1,797,798 1,819,177 合計 1,797,79〔 11819,177

令和 2年3月 31日

上記の通り報告します。

上記の収支を監査した結果、妥当と認めます。

藤巻町自治会 会計 岩瀬啓―

会計監査 山田由


